
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 
 

Castelfranco Emilia, 30/01/2026 

 

Ai genitori dei bambini della Scuola dell’Infanzia Scoiattolo 

Al personale della Scuola dell’Infanzia Scoiattolo 

Al DSGA 

Al Dirigente Area Servizi Educativi e Scolastici dell’Unione 

del Sorbara 

Al Responsabile del Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio 

del Comune di Castelfranco E. 

E p.c. all’Assessore Servizi Educativi e Scolastici 

del Comune di Castelfranco E. 

Atti 

 

Oggetto: Intervento di sostituzione caldaia Scuola dell’Infanzia Scoiattolo – chiusura del plesso nei giorni 

05 e 06 Febbraio 2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la comunicazione pervenuta dal Settore Tecnico e Sviluppo del Territorio del Comune di Castelfranco 

E. (prot. n. 0002815 – del 29/01/2026), relativa all’intervento di sostituzione caldaia nel plesso della Scuola 

dell’Infanzia Scoiattolo, previsto per i giorni 05 e 06 Febbraio 2026; 

Considerato che non è possibile in alcun modo garantire la continuità del riscaldamento nel plesso e che, 

quindi, per le due giornate si prevedono temperature interne che non consentono lo svolgimento delle 

attività didattiche in un ambiente sicuro e confortevole per il personale e per i bambini,  

DISPONE 

la chiusura del plesso di Scuola dell’Infanzia Scoiattolo per le intere giornate di giovedì 05 e venerdì 06 

febbraio 2026. 

Trattandosi di un provvedimento disposto dal Dirigente Scolastico a tutela di tutto il personale e dell’utenza, 

il personale docente e ATA svolgerà il servizio secondo il proprio orario nel plesso centrale di via Risorgimento 

58. 

Lunedì 09 febbraio 2026 il plesso della Scuola dell’Infanzia Scoiattolo riaprirà regolarmente. 

Spiacenti per il disagio, ma certi della comprensione e collaborazione di tutta la comunità scolastica, 

l’occasione è gradita per un saluto cordiale. 

Il Dirigente Scolastico 

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002977 - 30/01/2026 - VI.8 - E

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 
Prof.ssa Lodovica Galloni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002977 - 30/01/2026 - VI.8 - E

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

